
UCHWAŁA NR XVIII/290/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

uchylająca uchwalę w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów
dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkól średnich i wyższych

z miasta partnerskiego Kielc - z Winnicy na Ukrainie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późn. zm.1') oraz art. 96 ustawy z dnia
20 lipca 2018 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. póz. 1668, z późn. zm.2))
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę Nr LYII/999/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r.
w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów uczelni
wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc
- z Winnicy na Ukrainie zmienioną Uchwałą Nr W52/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia
2015 r., Uchwała Nr XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015 r. i Uchwałą Nr
LYI/1261/2018 z dnia 17 maja 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od l października 2021 r.

PrzewodniczacyYRady
Miasta Kielc\

H \

Kamil Suchański

' 'zmiany tekstu jednolitego Dz. U. z 2019 r. póz. 1309
2> zmiana tekstu jednolitego Dz. U. z 2018 r. póz. 2024 i póz. 2245 oraz z 2019 r. póz. 276, 447, 534, 577, 730 i 823

Id: 6C569869-355E-46AF-B091-D5104799C970. Uchwalony Strona l


